בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

ת"ד 6839-02-13 מדינת ישראל נ' בנקר
בפני כבוד השופטת רונה פרסון

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ארז שאול בנקר

הנאשם

### הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בגין גרימת תאונת דרכים עקב אי מתן אפשרות להולך רגל להשלים החצייה בבטחה - עבירה לפי תקנה 67(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן: "**תקנות התעבורה**") וסעיף 38(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 (להלן: "**פקודת התעבורה**"), נהיגה רשלנית - עבירה לפי סעיפים 62(2), 38(2) ו-3(3) לפקודת התעבורה והתנהגות שגרמה נזק לרכוש וחבלה של ממש לגוף - עבירה לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה וסעיף 38(3) לפקודת התעבורה.

2.

כמו כן העידה כי היא מוגבלת בישיבה ממושכת ונוסעת נסיעות קצרות בלבד.

45. סיכומו של דבר, אני קובעת כי המאשימה הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לכל ספק סביר. בהתאם, אני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

46. המזכירות תשלח עותק הכרעת הדין לצדדים ותזמנם לדיון טיעונים לעונש ליום 28.1.18 בשעה 09:30.

ניתנה היום, י' טבת תשע"ח, 28 דצמבר 2017, בהיעדר הצדדים ובהסכמתם.